ПРОТОКОЛ №139
Заседания Правления Санкт-Петербургского регионального отделения РОО

г. Санкт-Петербург                                                «10» __ноября__ 2015г.

В Правлении состоит: 7 человек..
В работе Правления  приняли участие: Дмитриев С.Ю., Шаскольский А.И.,

Береснев С.С., Бухарин Н.А. , Башкатов В.С., Воробьев А.С., Паничкина Н.Е.

Председателем заседания  Правления избран:  Шаскольский А.И.
Секретарь:  Дмитриева И.В..

Повестка дня:

1. О выдвижении кандидатуры от Санкт-Петербургского РО в
Дисциплинарный комитет РОО.

2. Разное:

СЛУШАЛИ: 1. О выдвижении кандидатуры от Санкт-
Петербургского РО в Дисциплинарный комитет РОО.

Шаскольский А.И. Локтионов А.Н. сообщил мне, что он больше не хочет работать
в Дисциплинарном комитете РОО. В связи с этим мы должны выдвинуть
кандидатуру в Дисциплинарный комитет РОО от нашего отделения.
Я предлагаю Башкатова В.С. Какие будут мнения?

После обсуждения

ПОСТАНОВИЛИ: Предложить Общему собранию РОО ввести в  Дисциплинарный комитет РОО
от Санкт-Петербургского РО  Башкатова Владимира Семеновича.

ГОЛОСОВАЛИ:
«ЗА» - 6 голосов, «ПРОТИВ» - 0 голосов, «ВОЗДЕРЖАЛСЯ» -1 голосов.
Решение принято.

СЛУШАЛИ: 2. Разное

   Председатель ________________________/__Шаскольский А.И._/

 Секретарь ______________________/__Дмитриева И.В.__/